



Informácie o alergénoch

Naše výrobky sa vyrábajú v továrňach, v ktorých sa spracúvajú orechy.

	Vajcia	Ryby	Mlieko (laktóza)	Arašidy	Sezam	Kôrovce	Sója	Orechy	Obilniny obsahujúce gluten (lepok)	Siričitany	Zeler	Horčica	Viči bôb	Mätkyše
Chlieb														
Svetlý									1					
Tmavý so semienkami					*			**	1, 3					
Taliensky syr & oregano									1					
Bezlepkový†														
Rozmarín & morská soľ									1					
Špenátový wrap									1					
Paradaikový wrap s bazalkou									1					
Mäso, hydina, morské plody, vajcia a zeleninové plátky														
Hovädzí plátok (Big beef melt)														
Šlanina														
Kuracie stripsy														
Kura Teriyaki									1					
Kura Tikka									1					
BBQ ribs									3					
Šunka [^]														
Morčacie prsia														
Pepperoni														
Talienska saláma														
Steak [^]									3					
Tuniak (& majonéza light)														
BBQ kura									3					
Kura Mango Tikka									1					
Vajíčko														
Plátok červená repa & fazuľa									1					
Pikantný vegánsky plátok									1					
Syr a zelenina														
Americký syr														
Emmentaler														
Feta														
Mozzarella & čedar														
Štrúhaný parmezán														
Šmotanový syr (Cream cheese)														
Jalapeños														
Olivy														
Kyslé uhorky														
Kukurica														
Marinované paradajky														
Guacamole														
Ľadový šalát, paradajky, uhorky, paprika, cibuľa, špenát														
Omáčky a koreniny														
BBQ									3					
Mexická Chipotle														
Majonéza light														
Sladká cibuľová														
Sladká chilli														
Medovo-horčicová														
Vegánska cesnaková														
Caesar									1					
Super ostrá chilli														
Olivový olej														
Vinaigrette														
Kečup														
Mango chutney														
Hummus														
Chrumkavá cibuľka									1					
Morská soľ / Farebné korenie / Chilli vločky / Oregano														
Cookies**														
Čokoláda								**	1					
Dvojitá čokoláda								**	1					
Malina & cheesecake								**	1					
Makadamové								14	1					
Dúha								**	1					
Óvos & hrozienka								**	1, 3					
Kokos & čokoláda								**	1					
Rôzne produkty														
Sirup Monin karamelový														
Sirup Monin mandľový								7						
Sirup Monin kokos														
Sirup Monin pumpkin spice														
Espresso / Americano / Cai														
Ľadová káva / Horčica čokoláda / Cappuccino / Flat White / Latte														
Ochutená káva (záleží na výbere sirupu)														
Čapované nápoje														

■ OBSAHUJE

[^]Spájané alebo formované mäso

* Z dôvodu povahy skladovania môže prísť výrobok do kontaktu so sezamom.

** Z dôvodu povahy skladovania môže prísť výrobok do kontaktu s orechmi.

*** Z dôvodu povahy skladovania môže prísť výrobok do kontaktu so sójou.

† Naše bezlepkové pečivo je vyrobené v zariadení bez lepku, no keďže nie sú prísady v našich reštauráciách lepok obsahujú a produkty sú pripravované s použitím spoločného vybavenia, naše bezlepkové pečivo sa môže dostať do kontaktu s lepkom.

V rámci bežného prevádzkového prostredia nie je možné na 100 % zaručiť, že prísady sendviča Sub a šalátov neprídu do kontaktu s alergénmi. Sortiment výrobkov predajce sa môže od uvedeného výberu líšiť. Ak máte nejaké otázky týkajúce položiek, ktoré sa neuvádzajú v tejto tabuľke, obráťte sa na svojho sendvičového umelca (Sandwich Artist™). Platné v čase tlače (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka spoločnosti Subway IP LLC.

Zrná (glutén)	
1	Pšenica
2	Raž
3	Jačmeň
4	Óvos
5	Pšenica špalda
6	Cirok

Orechy	
7	Mandľa
8	Lieskový oriešok
9	Vlašský orech
10	Kešu oriešok
11	Pekánový orech
12	Brazílsky orech
13	Pistácia
14	Makadamový orech

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
Bread and wraps															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
Cheese and vegetables															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeño pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
Sauces and additional flavorings															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Hummus															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
Cookies**															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
Other															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

** Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

*** Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut